
Grundschul-Bezirkspersonalrat Münster 
 

 
 
Doris Feldmann   
Vorsitzende  
Lambertusschule  
59387 Ascheberg  
Tel.: 01520 4993029  
Privat: 
d.feldmann@vbe-nrw.de 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Michaela Laarmann 
Schalker Regenbogenschule 
45881 Gelsenkirchen 
 
 
Privat: 
m.laarmann@vbe-nrw.de 
Tel.: 0209-879402 
 
 

 
 
Christiane Finger  
Melanchthonschule  
48157 Münster  
Tel.: 0251-9862090  
 
Privat:  
christiane.finger@gew-nrw.de  
Tel.: 0251-719285 
 

 
 
Kathrin Dillhardt 
Wilhelm-Lehmbruck-Schule 
46282 Dorsten 
Tel.: 02362-28433520 
 
Privat: 
k.dillhardt@vbe-nrw.de 
Tel.: 02045-8540785 

 
 
Simone Flissikowski   
Paul-Gerhardt- GS  
48249 Dülmen  
Tel.: 02594-3945  
 
Privat: 
simone.flissikowski@gew-nrw.de 
Tel.: 0179 5102655 

 
 
Kristina Hebing 
Maria Montessori Schule 
46399 Bocholt 
Tel.: 02871-9538260 
 
Privat: 
k.hebing@vbe-nrw.de  
Tel.: 0179 9414892 

mailto:d.feldmann@vbe-nrw.de
mailto:m.laarmann@vbe-nrw.de
mailto:christiane.finger@gew-nrw.de
mailto:k.dillhardt@vbe-nrw.de
mailto:simone.flissikowski@g
mailto:k.hebing@vbe-nrw.de


 
 
Lothar Jacksteit  
Glückaufschule Ückendorf  
45886 Gelsenkirchen  
Tel.: 0209-42241  
 
 
Privat:   
lothar.jacksteit@gelsenkirchen.de  
Tel.: 0177-9274280 
 
 

 
 
Doris Kathöfer   
W.‐Achtermannschule Milte‐Einen 
48231 Warendorf  
Tel.: 02584‐322 
 
 
Privat  
d.kathoefer@vbe-nrw.de 
Tel.: 0251‐9879007 
 

 
 
Michael Kaulingfrecks  
A-v-D-Hülshoff-Grundschule 
Nienberge 
48161 Münster 
Tel.: 02533-1377 
 
Privat: 
m.kaulingfrecks@vbe-nrw.de 
Tel.: 0251-868264 

 
 
Monika Kaymaz 
Heinrich-Neuy-Schule 
48565 Steinfurt 
Tel.: 02552-996975 
 
Privat: 
Monika.kaymaz@gew-nrw.de 
Tel.: 0173 5470449 
 
 

 
 
Tanja Michel-Kemper  
Dreifaltigkeitsschule  
48145 Münster  
Tel.: 0251-22676 
 
Privat: 
t.michel-kemper@vbe-nrw.de 
Tel.: 0157 85949233 

 
 
Gaby Möllers   
Pestalozzischule  
48683 Ahaus  
Tel.: O2561-961253  
  
Privat: 
g.moellers@vbe-nrw.de 
Tel.: 02563‐205681 
 
 

mailto:lothar.jacksteit@gelsenkirchen.de
mailto:d.kathoefer@vbe-nrw.de
mailto:m.kaulingfrecks@vbe-nrw.de
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Heike Murglat   
Grundschule Welheim  
46238 Bottrop  
Tel.: 02041-703583 (PR Büro)  
 
Privat:  
heike.murglat@gew-nrw.de 
Tel.: 0172 7791181 
 

 
 
Kerstin Ruthenschröer   
Sünte‐Rendel‐Schule  
48477 Hörstel  
Tel.: 05454‐449 
 
Privat:  
k.ruthenschroeer@vbe-nrw.de 
Tel.: 05453‐331439 

 
 
Marion Terliesner  
Josefschule  
46325 Borken  
Tel.: 02861-600925 
  
Privat: 
j.terliesner@gmx.de  
0163 2605548 
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